
  

  

                                                         

                                               УКРАЇНА 

                         ХМІЛЬНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

                            ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ  

                            ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
                                                         Р І Ш Е Н Н Я   

             (Двадцять пеша  сесія сьомого скликання)  

13 грудня  2018 року    

с.Хмільниця 

 

Про затвердження  Плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних 

актів Хмільницької сільської ради 

на 2019 рік 

  

                   Відповідно до ст. 7, ст. 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  від 11.09. 2003 

року, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада   В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити план  діяльності  з підготовки проектів регуляторних  актів 

Хмільницької сільської ради на 2019 рік   (Додаток). 

2. Секретарю сільської ради   забезпечити оприлюднення цього рішення   в 

10-денний  термін  з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань   бюджету та соціально-економічного розвитку.   

  

Сільський голова                                                                       С.Ю.Слюнько 

  

 

 

 

 

 



                                                                                                             Додаток  до рішення  

                                                                                                   Двадцять першої сесії  7 скликання                

                                                                                                            Від 13 грудня   2018 року 

                  Хмільницької сільської ради 

 

 

     План  діяльності Хмільницької сільської  ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2019 рік 

 
№ 

з/п 

Вид 

проекту 
Назва проекту 

Ціль 

прийняття 

Строк 

підготовки 

Розробник 

проекту 
Примітки 

1 Рішення 

сільської 

ради 

Про встановлення 

місцевих податків і 

зборів на 2020 рік 

Установле

ння  ставки 

податку 

ІІ кв. 2019 

року  

Хмільницька 

сільська 

рада 

 

  

      Сільський  голова                                                    Ю.І.Слюнько 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 


